EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241008/0002-42   - CONTRATO Nº
202411040001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024101501-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE - CONTRATADA(O).....: INFORCOMP -
COMERCIO  DE  MATERIAIS  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  PERMANENTES DIVERSOS E DE CONSUMO PARA ATENDER A
DEMANDA DA NOVA SEDE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE -
VALOR TOTAL:  R$ 27.000,00  (vinte  e  sete  mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do
Legislativo Municipal,  R$ 27.000,00 no elemento de despesa 44905200:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Equipamentos  e  Material
Permanente;  -  VIGÊNCIA:  de 3  meses  -  DATA DA ASSINATURA:  05 DE
NOVEMBRO DE 2024.

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br